
Počet předplacených 

čtvrtletí 

Počet 

vyučovacích 

hodin

Cena za 1 v. h. 

(45 min)

Cena za 1 kurz               

(36 v.h.) 
Cena celkem

4 kurzy = celý šk. rok 144 80.00 Kč 2,880.00 Kč 11,520.00 Kč

3 kurzy 108 90.00 Kč 3,240.00 Kč 9,720.00 Kč

2 kurzy 72 100.00 Kč 3,600.00 Kč 7,200.00 Kč

1 kurz 36 110.00 Kč 3,960.00 Kč 3,960.00 Kč

1 lekce* 4 140.00 Kč 560.00 Kč

Velikost skupiny
Cena za 45 

min.                
(1 vyuč. h. na lekci)

Cena za 45 

min.              

(1 student)             
(min. 2 vyuč. h. na 

lekci)

Cena za 60 

min.             

(1 student)

1 student (indiv.výuka) 350.00 Kč 330.00 Kč 450.00 Kč

2 200.00 Kč 250.00 Kč

3 170.00 Kč 220.00 Kč

4 150.00 Kč 200.00 Kč

5 140.00 Kč 190.00 Kč

6 130.00 Kč 180.00 Kč

Velikost skupiny
Cena za 45 

min.                
(1 vyuč. h. na lekci)

Cena za 45 

min.               
(min. 2 vyuč. h. na 

lekci)

Cena za 60 

min.

1 student 400.00 Kč 350.00 Kč 500.00 Kč

2 studenti 400.00 Kč 550.00 Kč

3-4 studenti 450.00 Kč 600.00 Kč

CENÍK VÝUKY

FIREMNÍ VÝUKA                                          

Hlavní večerní                                                                     

SKUPINOVÉ KURZY                                                                  
(6-12 studentů ve skupině)

Ostatní, menší                                                                   

SKUPINOVÉ KURZY                                                        
(2-6 studentů ve skupině)

700 Kč + 100 Kč 

za každého dalšího 

studenta

500 Kč + 70 Kč za 

každého dalšího 

studenta

5 a více studentů



Kurzy nad 8 studentů  probíhají v budově Podnikatelského centra, Hradecká 1151/9, Hradec Králové, 500 03.

*  Pokud se z nějakého důvodu nemůžete účastnit celého kurzu a chcete absolvovat například jen konverzační lekce, je tato 

varianta po domluvě s lektorem možná. Cena za takovou lekci je ale vyšší. 

Dojde-li ke zrušení méně než 24 hodin před začátkem, je účtováno 50%  z částky lekce. 

Nedostaví-li se student na lekci, propadá  tato bez nároku na náhradu a je započítána, jako by byla odučena.

!! Podmínky zrušení individuální lekce !!

Individuální výuka a kurzy do 8 studentů  probíhají v budově býv. Pilnáčkovy továrny, Pospíšilova 281/18, Hradec 

Králové, 500 03.

Pokud dojde ze strany studenta ke zrušení výuky minimálně 24 hodin  před jejím zahájením, peníze se přesouvají. 

Firemní výuka zpravidla probíhá v prostorách objednavatele.


